DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000387 Estado da Bahia - quarta-feira, 13 de março de 2019 Ano 3

Termo Aditivo

                       Gabinete da Prefeita

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 002/2019

I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 002/2019.
PREGÃO ELETRÔNICO: 018/2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: J & J EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 18.860.574/0001-03.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é o acréscimo sobre a quantidade inicial contratada, que
ficará em torno de 11,80% (onze por cento) sobre o valor do contrato, mantendo os valores iniciais
unitários sem alterações, nos limites permitidos pela lei 8.666/93. ASSINATURA: 25/02/2019.

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA6C6CB0082E962589DCD560078063C2

		2019-03-13T15:47:05-0300